INDEX APPENDICIS

Litaniæ

	pag.
Litaniæ de sanctissimo Nomine Jesu	(19)
Litaniæ de sacratissimo Corde Jesu	(21)
Litaniæ Lauretanæ B. Mariae Virg.	(22)
Litaniæ de S. Joseph	(23)

Preces diversæ

Oratio S. Thomæ Aqu. ante studium	(25)
Oratio S. Anselmi ante contionem	(25)
Oratio Sacerdotis antequam Confessiones excipiat	(25)
Oratio Sacerdotis postquam Confessiones exce- perit	(26)
Oratio Sacerdotis ante et post ipsius Confessionem	(26)
Precatio piacularis ad Ssnum Cor Jesu	(27)
Actus Dedicationis humani generis	(28)
Oratio ad D. N. Iesum Christum Regem	(29)
Formula Absolutionis generalis pro Tertiariis sæ- cularibus	(30)
In Benedictione augustissimi Sacramenti	(31)

OFFICIA PROPRIA

SANCTORUM

DIŒCESIS PADERBORNENSIS

PARS HIEMALIS

RATISBONÆ ET ROMÆ

SUMPTIBUS ET TYPIS FRIDERICI PUSTET

S. SEDIS APOST. ET S. RIT. CONGR. TYPOGR.

NEO EBORACI ET CINCINNATI: APUD FR. PUSTET & CO.

MCMXV

Approbatio

Concordat cum Originali.

Paderbornæ, die 23 Augusti 1915

(L. S.)

✠ Carolus Josephus,
Episcopus Paderborn.

Imprimatur.

Ratisbonæ, die 4 Septembris 1915

Dr. Scheglmann Vic. Gen.

KALENDARIUM PERPETUUM

Omnia ut in Kalendario universalis Ecclesiæ, exceptis
diebus infra descriptis:

December

- 4 S. Annonis Ep. et Conf., duplex. Com S. Petri Chrysologi Ep., Conf. et Eccl. Doct. (duplex) et S. Barbaræ Virg. et Mart.
17 S. Sturmi Abbatis, duplex.
22 B. Petri Canisii Conf. (d. a. ex 21 hujus), duplex.

Januarius

- 27 S. Joannis Chrysostomi Ep., Conf. et Eccl. Doct., duplex.
Com. S. Juliani Ep. et Conf.

Februarius

- 3 S. Blasii Ep. et Mart., simplex. Com. S. Ansgarii Ep. et Conf.
14 S. Brunonis de Querfurt Ep. et Mart., duplex. Com. S. Valentini Presbyteri et Mart.

Martius

- 3 S. Cunigundis Imperatricis, Viduæ, duplex.

KALENDARIUM PREDICENTINUM

OFFICIA PROPRIA DIŒCESIS PADERBORNENSIS

PARS HIEMALIS

Die 4 Decembris

S. Annonis

Episcopi et Confessoris

Duplex

Ant. Sacérdos et Pónitifex, et virtútum ópifex, pastor bone in pópulo, ora pro nobis Dóminum.

V. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. **R.** Stolam glóriæ induit eum.

Oratio

Bargíre, quæsumus, omnípotens Deus, fragilitati nostræ subsídium : et suffrágiis beáti Annónis, Confessóris tui atque Pontificis, súbditum tibi gubérna pópulum; ut, qui Ecclésiae tuæ exstítit prædicátor et rector, idem apud te sit pro nobis perpétuus intercessor. Per Dóminum nostrum.

Et fit Com. S. Petri Chrysologi Ep., Conf. et Eccl. Doct.:

Ant. O Doctor óptime, Ecclésiæ sanctæ lumen, beáte Petre Chrysóloge, divinæ legis amátor, deprecáre pro nobis Fílium Dei.

V. Elégit eum Dóminus sacerdótēm sibi. **R.** Ad sacrificandū ei hóstiam laudis.

Oratio

Deus, qui beatum Petrum Chrysólogum Doctórem egrégium, divinitus præmonstrátum, ad regéndam et instruéndam Ecclésiam tuam éligi voluísti: præsta, quæsumus; ut, quem Doctórem vitæ habuimus in terris, intercessórem habére mereámur in cælis. (Per Dóminum nostrum.)

Deinde post Com. Feriæ fit Com. S. Barbaræ Virg. et Mart.:

Ant. Veni, Sponsa Christi: áccipe corónam, quam

tibi Dóminus præparávit
in ætérnum.

V. Spécie tua et pulchritúdine tua. **R.** Inténde,
próspere procéde, et re-
gna.

Oratio

Deus, qui inter cétera
poténtiae tuæ mirácula
étiam in sexu frágili
victoriá martýrii contulisti:
concéde propítius;
ut, qui beátæ Bárbarae
Vírginis et Mártyris tuæ
natalitia cólimus, per ejus
ad te exémpla gradiámur.
Per Dóminum.

In II Nocturno

Lectio iv

Anno, paréntibus
religióne claris in
Alamánnia ortus,
rei militári ántea desti-
nátus, tum ad liberáles
artes sese converténdo
Bambérgæ primum, deín-
de in schola Meinwérci
Paderbórnæ sacris profa-
nisque litteris est imbútus.
Ob egrégiam suam
indolem Bambérgæ ad
dignitátem magístri scho-
lárum promótus tantam
apud omnes doctrinæ et
virtutis famam collégit, ut
ab Henrico tértio Roma-

nórum Augústo in aulam
adscitus, brevi præ ómnibus
cléricis primum grá-
tiae et familiaritatís locum
meruerit. Exáctis in aula
complúribus annis, post
mortem Hermánni secún-
di, prásulis Coloniensis,
solus dignus est judicá-
tus, qui in defuncti locum
sufficeréatur. Anno ígitur
millésimo quinquagésimo
sexta solénni ritu conse-
crátus, tantam inter Mis-
sárum solémnia lacrimá-
rum vim profudit, ut jam
tunc apparéret, eum Pon-
tíficem fore Deo gratum.

R. Invéni David servum
meum, óleo sancto meo
unxi eum: * Manus enim
mea auxiliábitur ei. **V.**
Nihil proficiet inimicus in
eo, et filius iniquitatis non
nocébit ei. **Manus.**

Lectio v

In ómnibus deinceps tam
ecclesiásticis quam rei
pública negótiis haud im-
parem accépta dignitá-
se præbuit. Henrici quarti,
ámodum púeri, tutor
designátus, in summo re-
rum discrímine guberná-
cula Impérii Románi lau-
dabiliter tenuit. Invictum

inter tantas negotiòrum et
vicissitudinum procéllas
ánimum divino stúdio et
caritatis opéribus dicáre
numquam cessábat. Pau-
pertátē vero ita colébat,
ut non raro preter ánnu-
lum et sacri ministérii
suppeléctilem nil omnino
superésset et ipse in mor-
bo extrémo aliénæ caritá-
tis foverétur subsídio.

R. Pósui adjutórium su-
per poténtem, et exaltávi
eléctum de plebe mea: *
Manus enim mea auxiliá-
bitur ei. **V.** Invéni David
servum meum, óleo sancto
meo unxi eum. **Manus.**

Lectio vi

Ecclésias et loca pia aedi-
ficiis et prædiis, aut
ánnuo censu vel sacra
suppeléctili et Sanctórum
reliquis auxit. Nonnúlla
la collégia et monastéria,
inter quæ et Grafschaf-
ténsis in ducátu Westfá-
liae situm, e fundaméntis
erexit, liberáliter dotávit,
sanctissimis lóbis sta-
bilivit. Pontificátu egré-
gie perfunctus, gravissi-
mas étiam injúrias sàpē
perpessus, virtútum et mi-
raculórum laude insignis
ánimam Deo réddidit in

urbe Colónia anno Dó-
mini millésimo septuagé-
simo quinto, lux et flos
Germániæ a coévis et pó-
steris mérito appellátus.
Ejus corpus in Sigeber-
gensi cœnóbio, ut ipse
mandáverat, sepultum
est ac multis illustrátum
miráculis in pretiosa tum-
ba hódie asservátur.

R. Iste est, qui ante De-
um magnas virtutes ope-
ratus est, et omnis terra
doctrína ejus repléta est:

* Ipse intercédat pro pec-
cátis ómnium populórum.

V. Iste est, qui contémp-
sit vitam mundi, et pervé-
nit ad cælestia regna. **Ipse.**
Glória Patri. Ipse.

In III Nocturno Homilia in
Evangel. Homo pérégre, de
Communi Conf. Pont. 1 loco.

Pro S. Petro Chrysologo:

Lectio ix

Petrus, qui ob áuream
ejus eloquéntiam Chry-
sologi cognómen adéptus
est, Foro Cornélii in Æmilia
honéstis paréntibus
natus, a prima ætate áni-
mum ad religióнем adjiciens,
Cornélio Románo,
tunc ejusdem urbis Cor-
neliánsis episcopo, ope-

ram dedit; a quo diácono nus mérito créatus est. A sancto Xysto Papa térito archiepiscopus Ravénnae, licet invitus, renuntiatus, a Ravennátibus máxima cum reveréntia suscéptus est. In pastoráli múnere exímius, ludos ab homínibus personátis fieri sólitos ut cohibéret contíone, illud præcláre dixit: Qui jocári volúerit cum diábolo, non póterit gaudére cum Christo. Vítæ suæ finem divinitus prænóscens, in pátriam se cónolut; et, sancti Cassiáni templum ingréssus, pretiosa dona cum obtulisset, Deum eumdémque patrónum humiliiter rogávit, ut benigne ánimam ejus excíperent. Migrávit ex hac vita térito Nonas Decémbris, décimo octávo episcopátus anno. Ejus sacrum corpus prope corpus sancti Cassiáni honorífice cónditum est.

Te Deum laudámus.

Ad Laudes pro Com. S. Petri Chrysologi:

Ant. Sacérdos et Póntifex, et virtútum ópifex, pastor bone in pôpulo, ora pro nobis Dóminum.

V. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. R. Stolam glóriae índuit eum.

Oratio Deus, qui beá-
tum, ut supra. 5*

Deinde post Com. Feriæ
ft Com. S. Barbaræ:

Ant. Símile est regnum celórum hómini negotiátori quærénti bonas mar-
garítas: invénta una preti-
osa, dedit ómnia sua, et
comparávit eam.

V. Diffusa est grátia in
lábiis tuis. R. Proptérea
benedixit te Deus in ætér-
num.

Oratio Deus, qui inter,
ut supra. 6*

In Vesperis fit Com. S. Pe-
tri Chrysologi:

Ant. O Doctor óptime,
ut supra. 5*

V. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. R. Stolam glóriae índuit eum.

Oratio Deus, qui beá-
tum, ut supra. 5*

Deinde post Com. Feriæ
ft Com. S. Sabbæ Abbatis:

Ant. Similábo eum viro
sapiénti, qui ædificávit
domum suam supra pe-
tram.

V. Os justi medítabitur sapiéntiam. R. Et lingua
ejus loquéatur judícum.

Oratio

Intercéssio nos, quásu-
mus, Dómine, beáti
Sabbæ Abbátis comméndet:
ut, quod nostris mé-
ritis non valémus, ejus
patrocínio assequámur.
Per Dóminum.

Die 17 Decembri

S. Sturmii Abbatis

Duplex Oratio

Deus, qui ad portándum
géntibus sémina sa-
lútis beárum Stúrmium
suscitásti: concéde, ut,
quæ per eum tuo dono
suscépimus, ad fructum
vitæ ætérnæ accréscant.
Per Dóminum.

Et fit Com. S. Eusebii Ep.
et Mart.:

Ant. Qui vult venire post
me, ábneget semetipsum,
et tollat crucem suam, et
sequátur me.

V. Justus ut palma flo-
rébit. R. Sicut cedrus Lí-
bani multiplicábitur.

Oratio

Deus, qui nos beáti Eu-
sébii Mártyris tui at-

que Pontificis ánnua so-
lemnitáte lètificas: con-
cédé propítius; ut, cujus
natalitia cólimus, de ejús-
dem étiam protectióne
gaudeámus. (Per Dómi-
num nostrum.)

Deinde Com. Feriæ.

In II Nocturno

Lectio iv

Sanctus Bonifátius
cum Nóricum in-
gréssus pôpulos
gentis illius, licet christiá-
nos, ab antiquis tamen
paganórum contágiiis et
erróribus inféctos evan-
gélio Christi cohibéret,
púerum Stúrmium a piis
paréntibus sibi oblátum
in christiána veritáte edu-
candum accépit. Quem
sanctus episcopus beáto
Wigbérto, Frideslarién-
sis cœnobii antistiti, com-
mendávit, ut adhibita om-
ni diligéntia púerum hunc
nobilem ad Dei omnipo-
téntis servitium institué-
ret et formáret. Adolé-
scens humilitáte et man-
suetudine ómnibus carus,
psalmos tenáci memória
trädere ac veritátis chri-
stiánæ mystéria studio-
síssime addiscere curávit,

ita ut meditatio ejus in lege Domini esset die ac nocte. Presbyter ordinatus, circumquamque populis verbum Domini praedicare coepit et patientiam, longanimitatem, fidem, spem, caritatem omnes habere docebat.

R. Honestum fecit illum Dominus, et custodivit eum ab inimicis, et a seductoribus tutavit illum:
* Et dedit illi claritatem aeternam. **V.** Justum deduxit Dominus per vias rectas, et ostendit illi regnum Dei. **Et.**

Lectio v

Cum per tres fere annos sic presbyteratus officium gessisset in plebe, caelesti inspiratione ad ductus de capessendo arcitoris vitae instituto deliberavit. Consentiente ergo sancto Bonifacio cum duobus sociis ad locum in Buchonia silva situm, qui Hersfeld dicitur, secessit; propter pericula vero a Saxonicis vicinis imminentia a sancto archiepiscopo suo jussus est remotorem in solitudine requirere habitacionem,

quam sine periculo colere posset. Itaque locum, qui a Fulda flumine, cui adiacet, accipit nomen, sibi elegit ibique monasterium Deo aedicavit. Abbas igitur factus Sturmius, amabilis omnibus in monasterio et foris in populis mirandus, ministerium suum studiosissime exercevit; prius semper semet ipsum exemplum propoenens ceteris, quod verbis docuit, factis ante monstrabat.

R. Amavit eum Dominus, et ornavit eum: stolam gloriae induit eum, * Et ad portas paradisi coronavit eum. **V.** Induit eum Dominus loricam fidei, et ornavit eum. **Et.**

Lectio vi

Rogatus a Carolo rege, ut Saxonum populo evangelium praedicaret, in Eresburg sedem suam fixit et ecclesiam Christo dicavit. Multis magnisque laboribus inter varia rerum ac temporum discrimina pro salute animarum exantlatis, gravi tandem morbo correptus Fuldam rediit et ibi circum-

stantibus discipulis, qui eum, ut apud Deum pro ipsis intercederet, etiam atque etiam rogabant, misericordia ad Dominum anno salutis septingentesimo septuagesimo nono. Quem miraculis clarum et Saxonum ac praecipue Angiorum Apostolum merito appellatum Innocentius secundus Pontifex Maximus anno millésimo centésimo trigésimo nono in Sanctorum numerum rétulit.

R. Iste homo perfecit omnia quae locutus est ei Deus, et dixit ad eum: Ingrédere in requiem meam: * Quia te vidi justum coram me ex omnibus gentibus. **V.** Iste est, qui contempsit vitam mundi, et pervenit ad caeléstia regna. Quia. Glória Patri. Quia.

In III Nocturno Homilia in Evangel. Ecce nos reliquimus, de Communi Abb. 1 loco.

Ad Laudes et in II Vesperis fit Com. Feriae.

Die 22 Decembris
B. Petri Canisii
Confessoris

(d. a. ex 21 hujus)
Duplex (m. t. v.)

Ant. Similabo eum viro sapienti, qui aedicavit domum suam supra petram.

V. Amavit eum Dominus, et ornavit eum. **R.** Stolam gloriae induit eum.

Oratio

Deus, qui ad tuendam catholicam fidem beatum Petrum Confessorem tuum virtute et doctrina roborasti: concéde propitiis; ut ejus exemplis et monitis errantium corda ad salutem resipiscant, et fideliū mentes in veritatis confessione perseverent. Per Dominum.

Et fit Com. Feriae:

Ant. O Oriens, splendor lucis aeternae, et sol justitiae: veni, et illúmina sedentes in tenebris, et umbra mortis.

V. Rorate, cæli, désuper et nubes pluant justum.

R. Aperiatur terra et germinet Salvatorem.

Oratio conveniens.

In Quat. Temp. in I Noct. Lectiones Beatus vir, 1 loco.

In II Nocturno
Lectio iv

Petrus Canisius Noviomagi in Gelidria natus, Coloniae Agrippinæ, quo studiorum causa secésserat, primus Germanorum Societati Jesu nomen dedit. Sacerdócio auctus, summo populi Coloniensis clérique consensu, ad Georgium, pontificem Leodiensem, et ad Cárolum quintum Augústum adversus Hermannum archiepiscopum, qui palam hæresim præ se ferébat, legátus est. Ob præclaram sapiéntiam et exploratūm rerum usum a cardinali Augustáno et a pontificiis legatis magnópere expeditus, semel atque iterum Concilio Tridentino intérfuit; cuius étiam decretá ex auctoritaté Pii quarti Pontificis Máximi rite per Germániam promulganda et in morem inducenda curávit. A Summis Pontificibus legationibus compluribus obeúndis adhibitus, álaci semper et numquam fracto difficultatibus ánimo, gravissima religiónis negotia tractán-